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ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у отвореном поступку јавне набавке
Врста предмета набавке: Добра
Опис предмета набавке: 
предмет јавне набавке:
САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ – РУКАВИЦЕ, МАСКЕ И ЗАШТИТНА ОПРЕМА, обликовано по партијама од 1 до 7 
назив и ознака из општег речника набавки:
33140000 – Медицински потрошни материјал
Редни број јавне набавке за текућу годину: ЈН ОП 22/2020
Процењена вредност јавне набавке, без ПДВ-а укупно износи 7.838.500,00 динара.
Процењена вредност јавне набавке посебно по партијама без ПДВ-а износи и то:
Партија бр. 1 – РУКАВИЦЕ ЗА ПРЕГЛЕД: 5.804.00,00 динара
Партија бр. 2 – РУКАВИЦЕ ЗА ПРЕГЛЕД ПВЦ: 60.000,00 динара
Партија бр. 3 – РУКАВИЦЕ ХИРУШКЕ СТЕРИЛНЕ БЕЗ ТАЛКА -  I: 266.000,00 динара
Партија бр. 4 – РУКАВИЦЕ ХИРУШКЕ СТЕРИЛНЕ БЕЗ ТАЛКА - II: 582.000,00 динара
Партија бр. 5 – ХИРУШКЕ МАСКЕ: 118.500,00 динара
Партија бр. 6 – ХИРУШКЕ МАСКЕ СА ВИЗИРОМ: 113.000,00 динара
Партија бр. 7 – ЗАШТИТНА ОПРЕМА ОД ФЛИСА И ПВЦ-а: 895.000,00 динара
Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 6.782.867,00 динара
         (са ПДВ-ом): 8.139.389,00 динара
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: 6 (шест).
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда приказана је у табели по партијама:
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"SINOFARM" д.о.о.

Београд

"ИНЕЛ МЕДИК ВП" д.о.о. 

Бепград



 "ФАРМАЛОГИСТ" д.о.о. 

Београд



"PREMIUM SURGICAL 

COMPANY" д.о.о.  

Београд

"МЕДИЛАБОР" д.о.о.   

Нови Сад

"БЕОЛЕК" д.о.о.  Београд 

Редни број 

партије

Назив партије

Процењена 

вредност ЈН по 

партијама

 Понуђена цена без 

ПДВ-а 

 Понуђена цена без  

ПДВ-а 

 Понуђена цена без 

ПДВ-а 

 Понуђена цена без 

ПДВ-а 

 Понуђена цена без  

ПДВ-а 

Понуђена цена без  

ПДВ-а 

1

РУКАВИЦЕ ЗА ПРЕГЛЕД

5.804.00,00 

5.801.555,00

5.801.555,00

2

РУКАВИЦЕ ЗА ПРЕГЛЕД ПВЦ

60.000,00

16.000,00

56.000,00

16.000,00

3

РУКАВИЦЕ ХИРУШКЕ СТЕРИЛНЕ БЕЗ 

ТАЛКА -  I

266.000,00

319.200,00

265.012,00

265.012,00

4

РУКАВИЦЕ ХИРУШКЕ СТЕРИЛНЕ БЕЗ 

ТАЛКА - II

582.000,00

582.000,00

582.000,00

5

ХИРУШКЕ МАСКЕ

118.500,00

118.300,00

118.300,00

6

ХИРУШКЕ МАСКЕ СА ВИЗИРОМ

113.000,00

0,00

7

ЗАШТИТНА ОПРЕМА ОД ФЛИСА И 

ПВЦ-а

895.000,00

0,00

Најнижа понуђена  цена

понуђена цена преко процењене вредности

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ 

МАТЕРИЈАЛ – РУКАВИЦЕ, МАСКЕ И 

ЗАШТИТНА ОПРЕМА,

 

обликовано по партијама од 

1 до 7


Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  . / .

Датум доношења одлуке о додели уговора: 14. 08. 2020.
Датум закључења уговора и основни подаци о добављачу приказани су у табели како следи:
	Редни број
	Датум закључења уговора
	Број партије
	Назив/име понуђача

	1.
	03.09.2020.
	партија бр. 2
	"SINOFARM" д.о.о. Београд, 
ул. Косте Нађа бр. 31, 
матични број: 06927602

	2.
	17.08.2020.
	партија бр. 1
	"ФАРМАЛОГИСТ" д.о.о. Београд, 
ул. Миријевски булевар бр. 3, 
матични број: 17408933

	3.
	03.09.2020.
	партија бр. 3
	"ФАРМАЛОГИСТ" д.о.о. Београд, 
ул. Миријевски булевар бр. 3, 
матични број: 17408933

	4.
	17.08.2020.
	партија бр. 2
	"PREMIUM SURGICAL COMPANY" д.о.о. Београд, ул. Светозара Марковића бр. 1/7, матични број: 17196391

	5.
	18.08.2020.
	партија бр. 4
	"BEOLEK" д.о.о. Београд, 
ул. Мурска бр. 1, 
матични број: 06303552


Период важења уговора: До испоруке уговорених добара.
Околности које представљају основ за измену уговора: Објективни разлози.
Лице за контакт: Јово Чарапић, дипл. екон., e-mail: ipbfin@eunet.rs
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